— Ну Турком је писао, да то с његовим знањем није чинјено, и да ту његових Црногорацах није било; шта више, кад су му турске главе и Исмаилово срдце донели, није их хотлио изперва примити, него је рекао, да носе, куд знаду.“

У истом броју је и допис из Стоца од 11 (23) октобра (1840).

Говори се да се она чета која је убила Смаил-агу састојала из самих ускока, Морачана и Дробњака, Црногораца је било мало.

Од цијеле Смаил-алине пратње, која се састојала од 300 војника, вратило се својим кућама 60.

„Везир Мостарски писао је за цијело владики Црногорском од прилике у овом смислу: „Владико Црногорски!